ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  №  __

  « __  »  мая  2011 год                                                                                     с.Кулешовка
«  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В БЮДЖЕТ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА  НА 2011 ГОД»
Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 10.12.2010 года № 31 «О бюджете Кулешовского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики  бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района на 2011 год:

1) общий объем доходов бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района   в сумме 41 843,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района  в сумме   44 250,7 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района в сумме 2 406,8 тыс. рублей;

4) предельный объем муниципального долга Кулешовского сельского поселения Азовского района в сумме 6 420,2 тыс. рублей;
5) верхний предел муниципального внутреннего долга Кулешовского сельского поселения Азовского района на 01.01.2012 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей».
1.2. Приложения 1, 2, 8, 9, 11 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
            Статья 2.
Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.
	 Глава Кулешовского
 сельского поселения
	                  А.М.Федотов